

PREKIŲ VIEŠOJO PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS
DĖL AUTOMOBILIŲ ATSARGINIŲ DALIŲ IR AUTOSERVISO PASLAUGŲ PIRKIMO

2020 m. birželio 18 d. Nr. 6.1-2020/62
Vievis

Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras (toliau – **Pirkėjas**), atstovaujamas direktorės Danutės Baliūnienės, ir UAB „Domstara“ (toliau – **Pardavėjas**), atstovaujama l.e.p. direktorės Editos Auškalnytės, toliau kartu ir atskirai vadinami Šalimis, sudarė šią viešojo pirkimo-pardavimo sutartį (toliau – Sutartis).

1. SUTARTIES DALYKAS

1.1. Pardavėjas įsipareigoja Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka perduoti Pirkėjui pagal jo faktinį poreikį nuosavybės teise automobilių atsargines detales (toliau – prekės) bei suteikti autoserviso paslaugas nutolusią nuo perkančiosios organizacijos (Liepų g. 16, Vievis, Elektrėnų sav.) ne daugiau nei per 10 km. (toliau – paslaugos), o Pirkėjas įsipareigoja priimti prekes ir paslaugas, atitinkančias Sutarties ir Sutarties priedų reikalavimus, ir sumokėti už jas Sutartyje nustatytais sąlygomis ir tvarka.

2. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1. Sutarties kaina – **31917,00 Eur. (Trisdešimt vienas tūkstantisdevyni šimtai septyniolika Eur. 00 ct.) (su PVM).**

2.2. Prekės bei paslaugos bus perkamos pagal faktinį Pirkėjo poreikį, prekių vieneto kainas ir paslaugų įkainius, nurodytus Sutarties 1 priede. Sutarties 1 priede nurodytų prekių vieneto kainą ir paslaugų įkainius įskaitomi PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos, susijusios su tinkamu Sutarties vykdymu. Sutarties 1 priede neišvardintos prekės ir paslaugos nurodytiems automobiliams arba nenurodytų automobilių modifikacijų prekės ir paslaugos bus perkamos oficialiomis Pardavėjo pirkimo dieną nustatytais kainomis.

2.3. Sutarties 1 priede nurodytos prekių vieneto kainos bei paslaugų įkainiai negali būti keičiami per visą Sutarties galiojimo laiką, išskyrus Sutarties 2.5 punkte nurodytą atvejį.

2.4. Pirkėjas apmokės už faktiškai įsigytas prekes ir tinkamai bei faktiškai suteiktas paslaugas per 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų nuo prekių gavimo (paslaugų suteikimo) ir PVM sąskaitos faktūros pasirašymo dienos. Pardavėjas PVM sąskaitą-faktūrą / sąskaitą-faktūrą privalo pateikti naudojantis elektronine paslauga „E. sąskaita“ (elektroninės paslaugos „E. sąskaita“ svetainė pasiekama adresu www.esaskaita.eu)

2.5. Sutarties 1 priede nurodytos prekių vieneto kainos bei paslaugų įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu bus perskaičiuojami (didinami ar mažinami) pasikeitus (padidėjus ar sumažėjus) PVM tarifui, kuris turėjo tiesioginės įtakos prekių vieneto kainoms bei paslaugų įkainiams. Raštiškai susitarus Pirkėjui ir Pardavėjui ne vėliau kaip iki PVM sąskaitos faktūros pasirašymo dienos, perskaičiuojamos tik tos prekių vieneto kainos bei paslaugų įkainių dalys, kurioms turėjo įtakos pasikeitęs PVM tarifas ir tik pasikeitusio mokesčio dydžiu. Prekių vieneto kainų bei paslaugų įkainių perskaičiavimą dėl pasikeitusio (padidėjusio ar sumažėjusio) PVM tarifo inicijuoja Pardavėjas, kreipdamasis į Pirkėją raštu, pateikdamas konkrečius skaičiavimus dėl pasikeitusio mokesčio tarifo įtakos prekių vieneto kainoms bei paslaugų įkainiams. Pirkėjas

taip pat turi teisę inicijuoti prekių vieneto kainų bei paslaugų įkainių perskaičiavimą dėl pasikeitusio (padidėjusio ar sumažėjusio) PVM tarifo. Prekių vieneto kainų bei paslaugų įkainių perskaičiavimas įforminamas Sutarties šalių pasirašomu protokolu/susitarimu, kuriame užfiksuojamos perskaičiuotos prekių vieneto kainos bei paslaugų įkainiai bei šio perskaičiavimo įsigaliojimo sąlygos.

2.6. Sutarties 1 priede nurodytų prekių vieneto kainų bei paslaugų įkainių perskaičiavimas dėl kitų mokesčių pasikeitimo nebus atliekamas.

3. ŠALIŲ ĮSIPAREIGOJIMAI IR TEISĖS

3.1. Pardavėjas įsipareigoja:

3.1.1. nuo automobilio priėmimo paslaugoms atlikti visa materialinė atsakomybė už priimtą automobilį atitenka Pardavėjui;

3.1.2. laikytis konfidencialumo ir asmens duomenų teisinės apsaugos reikalavimų, neatskleisti tretiesiems asmenims jokios informacijos, gautos vykdant Sutartį, išskyrus tiek, kiek tai reikalinga Sutarties vykdymui, o taip pat nenaudoti konfidencialios informacijos asmeniniams ar trečiųjų asmenų poreikiams. Visa Pirkėjo Pardavėjui suteikta informacija yra laikoma konfidencialia, nebent Pirkėjas raštu patvirtins, kad tam tikra pateikta informacija nėra konfidenciali. Konfidencialia taip pat nėra laikoma informacija, kuri buvo viešai prieinama, arba Pardavėjas gali dokumentais įrodyti, kad informacija jam buvo teisėtai žinoma arba buvo pateikta trečiųjų asmenų, turėjusių raštu patvirtintą teisę atskleisti konfidencialią informaciją;

3.1.3. visoms prekėms suteikti garantinį terminą, kuris negali būti mažesnis negu 3 (trys) mėnesiai nuo prekių gavimo ir PVM sąskaitos faktūros pasirašymo dienos. Atliktų paslaugų garantinis terminas negali būti mažesnis negu 3 (trys) mėnesiai nuo jų atlikimo dienos;

3.1.4. jeigu per garantinės priežiūros laikotarpį prekė suges (nusidėvės) arba paaiškės, kad ji neatitinka Sutarties sąlygų, savo sąskaita pakeisti šią prekę nauja arba pašalinti jos defektą (suremontuoti). Laikotarpis, per kurį šalinami prekių defektai į garantinį laikotarpį neįeina. Jei prekė keičiama nauja, šiai pakeistai prekei skaičiuojamas naujas garantinis terminas;

3.1.5. jeigu garantinio termino metu automobilis suges dėl nekokybiškai atliktų paslaugų, savo sąskaita suremontuoti automobilį (pašalinti defektus, pakeisti sugedusias atsargines dalis);

3.1.6. pristčius prekes ir suteikus paslaugas, pateikti Pirkėjui pasirašytą PVM sąskaitą faktūrą, kurioje turi nurodyti automobilio markę, prekės pavadinimą, bei jos gamintoją, garantinį laikotarpį;

3.1.7. nedelsdamas raštu informuoti Pirkėją:

3.1.7.1. jei laiku negali pristatyti prekių arba suteikti paslaugų;

3.1.7.2. apie pasikeitusius savo rekvizitus, teisinį statusą;

3.1.8. paruošti automobilius techninei apžiūrai;

3.1.9. profilaktiškai tikrinti automobilius kiekvieną mėnesį;

3.2. Pirkėjas įsipareigoja:

3.2.1. remontuotiną automobilį pristatyti į Pardavėjo autoservisą ir atsiimti jį po remonto;

3.2.2. sumokėti už gautas kokybiškas ir Sutarties reikalavimus atitinkančias prekes ir tinkamai suteiktas paslaugas Sutarties 2.4 punkte nustatyta tvarka;

3.2.3. nedelsdamas raštu (faksu) pranešti Pardavėjui apie pasikeitusius savo rekvizitus, teisinį statusą.

4. ŠALIŲ TEISĖS

4.1. Pardavėjas turi teisę:

4.1.1. reikalauti iš Pirkėjo sumokėti už Sutarties ir Sutarties priedų reikalavimus atitinkančias prekes, tinkamai suteiktas paslaugas Sutartyje nurodyta tvarka, sąlygomis ir terminais;

4.1.2. reikalauti, kad Pirkėjas priimtų Sutarties ir Sutarties priedų reikalavimus atitinkančias kokybiškas prekes, tinkamai suteiktas paslaugas arba atsisakyti vykdyti Sutartį, jei Pirkėjas, pažeisdamas savo įsipareigojimus, nepriima ar atsisako priimti pristatytas kokybiškas prekes ir tinkamai suteiktas paslaugas.

4.1.3. keisti Sutartyje nurodytus subtiekejus, raštu informavus apie tai Pirkėją ir gavus jos raštišką sutikimą. Pardavėjas bet koku atveju atsako už visus pagal pirkimo sutartį priimtus įsipareigojimus, nepaisant to, ar jiems vykdyti bus pasitelkiami tretieji asmenys.

4.2. Pirkėjas turi teisę:

4.2.1. pareikšti pretenzijas dėl prekių kokybės prekių garantijos galiojimo laiku, nepriklausomai nuo to, kas montavo prekes – Pardavėjas ar Pirkėjas;

4.2.2. Šalių susitarimu iš Pardavėjo nupirkta ir Sutarties galiojimo laikotarpiu nepanaudotas prekes grąžinti Pardavėjui (Pirkėjui atgaunant sumokėtą pinigų sumą);

4.2.3. nemokėti už tinkamai ir faktiškai pateiktas prekes ir suteiktas paslaugas, jei PVM sąskaitoje faktūroje nurodyta neteisinga suma (kol bus išsiaiškinta su Pardavėju ir PVM sąskaitoje faktūroje bus nurodyta teisinga suma);

4.2.4. atsisakyti priimti prekes ir paslaugas, jei, pažeisdamas Sutartį, Pardavėjas perduoda prekes ir paslaugas, neatitinkančias Sutartyje ir Sutarties prieduose nurodytų reikalavimų;

4.2.5. reikalauti nemokamai pakeisti nekokybiškas prekes naujomis arba pašalinti prekių, paslaugų trūkumus;

4.2.6. priskaičiuotų delspinigių sumos dydžiu mažinti savo piniginę prievolę Pardavėjui.

5. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ

5.1. Už įsipareigojimų, priimtų Sutartimi, nevykdymą arba netinkamą vykdymą Šalys atsako Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka, atsižvelgdamos į Sutartyje nustatytus ypatumus.

5.2. Pardavėjas atsako už visus pagal Sutartį priimtus įsipareigojimus, nepaisant to, ar jiems vykdyti bus pasitelkti tretieji asmenys.

5.3. Nė viena iš Šalių nėra atsakinga už įsipareigojimų nevykdymą ar netinkamą vykdymą, jeigu juos vykdyti trukdė nenugalima jėga (force majeure). Tokiu atveju Šalis, dėl nenugalimos jėgos negalinti vykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti apie tai kitai Šaliai, nurodydama aplinkybes, kurios trukdo jai vykdyti sutartinius įsipareigojimus ar kurių ji negalės vykdyti. Tokiu atveju prievolių vykdymas sustabdomas, kol išnyks minėtos aplinkybės. Jeigu šio pranešimo kita Šalis negauna per protingą laiką po to, kai Sutarties neįvykdžiusi Šalis sužinojo ar turėjo sužinoti apie nenugalimą jėgą lemiančias aplinkybes, tai pastaroji Šalis privalo atlyginti kitai Šaliai dėl negauto pranešimo susidariusius nuostolius.

5.4. Pasibaigus nenugalimą jėgą lemiančioms aplinkybėms, Šalis, dėl nenugalimos jėgos negalėjusi vykdyti savo įsipareigojimų, privalo nedelsdama pranešti apie tai kitai Šaliai ir atnaujinti savo įsipareigojimų vykdymą. Tačiau tais atvejais, kai dėl nenugalimos jėgos Šalis nevykdo savo sutartinių įsipareigojimų daugiau kaip 30 (trisdešimt) kalendorinių dienų, kita Šalis turi teisę nedelsdama nutraukti Sutartį, pranešdama kitai

Šaliai apie tai raštu.

5.5. Pardavėjui dėl jo kaltės nepristačius prekių per 7 kalendorines dienas, laiku nesuteikus paslaugų Pirkėjas be oficialaus įspėjimo ir nesumažindamas kitų savo teisių gynimo būdų turi teisę pradėti skaičiuoti 0,05 (penkių šimtųjų) procento dydžio delspinigius nuo laiku nepateiktų prekių ir nesuteiktų paslaugų kainos už kiekvieną termino praleidimo dieną. Maksimalus delspinigių dydis – 5 (penki) procentai nuo nepateiktų prekių ir nesuteiktų paslaugų kainos.

6. SUTARTIES GALIOJIMAS

6.1. Sutartis įsigalioja nuo 2020 m. birželio 22 d. iki 2021 m. birželio 21 d.

6.2. Jei viena iš Šalių nevykdo sutartinių įsipareigojimų ir tai yra esminis Sutarties pažeidimas, kita Šalis gali vienašališkai nutraukti Sutartį, raštu įspėjusi kitą Šalį prieš 20 (dvidešimt) darbo dienų ir pateikusi pagrįstus motyvus.

6.3. Pirkėjas, turi teisę vienašališkai nutraukti Sutartį, jeigu Pardavėjas nevykdo savo įsipareigojimų arba vykdo juos kitomis sąlygomis, negu buvo nurodęs savo pasiūlyme.

6.4. Sutartis bet kada gali būti nutraukta raštišku abiejų Šalių susitarimu.

7. KITOS SĄLYGOS

7.1. Sutarties sąlygos Sutarties galiojimo laikotarpiu negali būti keičiamos, išskyrus tokias Sutarties sąlygas, kurias pakeitus nebūtų pažeisti Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo nustatyti principai ir tikslai.

7.2. Šalių tarpusavio santykiai, neaptarti Sutartyje, reguliuojami Lietuvos Respublikos civilinio kodekso ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka.

7.3. Visi ginčai dėl šios Sutarties vykdymo sprendžiami gera valia ir bendru Šalių susitarimu. Nepavykus jų išspręsti nurodytu būdu per 30 (trisdešimt) darbo dienų nuo derybų pradžios, ginčai sprendžiami Lietuvos Respublikos teismuose. Derybų pradžia laikoma ta diena, kurią viena iš Šalių pateikė prašymą raštu kitai Šaliai su siūlymu pradėti derybas.

7.4. Sutarčiai aiškinti bei ginčams spręsti taikoma Lietuvos Respublikos teisė.

7.5. Sutartis sudaroma dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.

7.6. Sutarties neatskiriami priedai.

8. ŠALIŲ REKVIZITAI

PIRKĖJAS

Viešojo įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 181522929

Liepų g. 16, Vievis, Elektrėnų sav.
Tel. (8 528) 54304

Direktorė
Danutė Baliūnienė



PARDAVĖJAS

UAB DOMSTARA

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 304223740

J. Savickio g. 4, LT01108, Vilnius
Tel. +370677 54 797

L.e.p. direktorė
Edita Auškalnytė



Pirkimo objekto dalies Nr.	Prekių pavadinimas	Detalių ir paslaugų, išvardintų konkurso sąlygų lentelėse, bendra kaina (Iš viso) Eur. su PVM
1	2	3
1.	VW TRANSPORTER variklis 1,9 l. (1968/132 cm ³ /kw) dyzelinas, 2015 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZ7HZGHXXXX (1 lentelė).	8018,25
2.	VW CRAFTER variklis 2.0 l. (1968cm ³ / 130kw) dyzelinas, 20018 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZSYZJ902XXXX	8063,25
3.	VW TRANSPORTER variklis 2,0 l. (1968/110 cm ³ /kw) dyzelinas, 2017 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZ7HZHHXXXX (3 lentelė).	8063,25
4.	VW JETTA variklis 1.6 l. (1598/77 cm ³ /kw) dyzelinas, 2012 m., identifikavimo Nr. WVWZZZ16ZCMXXXXXX (4 lentelė).	1625,30
5.	MITSUBISHI COLT variklis 1,4 l. (1332 cm ³ /70 kw) benzinas, 2008 m., identifikavimo Nr.XMCXNZ34A8FXXXX (5 lentelė).	1740,95
6.	Kita, remonto darbai ir paslaugos (6 lentelė).	4406,00
	Iš viso (1 – 6 pirkimo objekto dalies Nr.):	31917,00

* Į prekių kainą turi būti įskaičiuota PVM, kiti mokesčiai bei visos kitos išlaidos. Tiekėjas finansinio pasiūlymo lentelių stulpeliuose turi nurodyti kainą Eur. su PVM, kai tiekėjas yra PVM mokėtojas, arba Eur. be PVM, jei tiekėjas yra ne PVM mokėtojas. Prie kainos skaičiais būtina nurodyti žodžius „su PVM“ arba „be PVM“.

Bendra pasiūlymo kaina _____ Eur su PVM.

I pirkimo objekto dalis (1 lentelė)

VW TRANSPORTER variklis 1,9 l. (1968/132 cm ³ /kw) dyzelinas, 2015 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZ7HZGHXXXX								
Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus detalių kiekis	Detalės kaina Eur su PVM	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis Eur su PVM	Detalių pakeitimo kaina Eur su PVM (4x7)	Suma Eur su PVM (6+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	8,00	16,00	5,85	11,70	27,70
2.	Salono filtras	Vnt.	2	8,00	16,00	5,85	11,70	27,70
3.	Tepalo filtras	Vnt.	5	9,00	45,00	8,00	40,00	85,00
4.	Kuro filtras	Vnt.	1	20,00	20,00	8,20	8,20	28,20
	VARIKLIS							
5.	Paskirstymo dirželis	Vnt.	1	55,00	55,00	52,65	52,65	107,65
6.	Paskirstymo diržo	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40

	įtempimo guolis							
	VARIKLIO TARPINĖS							
7.	Įsiurbimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	29,25	29,25	54,25
8.	Išmetimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	35,10	35,10	55,10
9.	Karterio tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	17,55	17,55	37,55
10.	Vožtuvų dangtelio tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	23,40	23,40	48,40
	VARIKLIO PAGALVĖS							
11.	Variklio pagalvė	Vnt.	2	45,00	90,00	23,40	46,80	136,80
12.	Pavarų dėžės pagalvė	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	DIRŽELIAI							
13.	Generatoriaus dirželis	Vnt.	2	18,00	36,00	14,00	28,00	64,00
14.	Vairo stiprintuvo dirželis	Vnt.	2	19,00	38,00	14,00	28,00	66,00
	GENERATORIUS							
15.	Generatoriaus remonto darbai	Val.	5	10,00	50,00	17,55	87,75	137,75
	UŽDEGIMO SISTEMA							
16.	Pakaitinimo žvakės	Vnt.	4	8,00	32,00	8,20	32,80	64,80
	DAVIKLIAI							
17.	Temperatūros daviklis	Vnt.	1	19,00	19,00	14,00	14,00	33,00
	AUŠINIMO SISTEMA							
18.	Aušinimo radiatorius	Vnt.	1	75,00	75,00	29,25	29,25	104,25
19.	Pečiuko radiatorius	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
20.	Vandens siurblys	Vnt.	1	80,00	80,00	23,40	23,40	103,40
21.	Termostatas	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
	IŠMETIMO SISTEMA							
22.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
23.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	35,00	35,00	17,55	17,55	52,55
24.	Duslintuvo priėmimo vamzdis	Vnt.	1	20,00	20,00	16,40	16,40	36,40
25.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	5,00	5,00	40,95	40,95	45,95
26.	Kietųjų dalelių filtro	Vnt.	1	250,00	250,00	58,50	58,50	308,50

	keitimas							
	SANKABA							
27.	Sankabos lynas/cilindriukas	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	PUSAŠIAI							
28.	Pusašio šarnyras	Vnt.	2	89,00	178,00	21,00	42,00	220,00
29.	Pusašio šarnyras vidinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
30.	Pusašio šarnyro apsauga	Vnt.	2	12,00	24,00	11,70	23,40	47,40
31.	Pusašis k.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
32.	Pusašis d.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
33.	Pusašio šarnyras išorinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
	STABDŽIŲ SISTEMA							
34.	Kaladėlės priekinės	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
35.	Kaladėlės galinės	Vnt.	2	48,00	96,00	17,55	35,10	131,10
36.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	60,00	120,00	14,00	28,00	148,00
37.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	58,00	116,00	14,00	28,00	144,00
38.	Priekinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
39.	Galinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
	PAKABA							
40.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
41.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
42.	Priekinis stabilizatorius	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
43.	Pr. stabilizatoriaus traukė	Vnt.	2	15,00	30,00	14,00	28,00	58,00
44.	Stabilizatoriaus įvorė	Vnt.	4	10,00	40,00	11,70	46,80	86,80
45.	Galinio stabilizatoriaus traukės	Vnt.	4	14,00	56,00	11,70	46,80	102,80
46.	Vairo traukė	Vnt.	2	17,00	34,00	12,80	25,60	59,60
47.	Traukės antgalis	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
48.	Galinio tilto sailenblokas	Vnt.	2	11,00	22,00	11,70	23,40	45,40
49.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	78,00	156,00	21,00	42,00	198,00
50.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
51.	Priekiniai amortizatoriai	Vnt.	2	58,00	116,00	17,55	35,10	151,10

52.	Priekinio amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
53.	Amortizatoriaus atrama su guoliu	Vnt.	2	20,00	40,00	17,55	35,10	75,10
54.	Galiniai amortizatoriai	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
55.	Gal. amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
	STIKLO VALYTUVAI							
56.	Valytuvai	Kompl	2	10,00	20,00	3,50	7,00	27,00
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
57.	Variklio alyva/keitimas	Kart.	5	x	x	11,70	58,50	58,50
58.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	1	x	x	11,70	11,70	11,70
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							
59.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	45	0	0	18,00	810,00	810,00
Iš viso								8018,25

II pirkimo objekto dalis (2 lentelė)

VW CRAFTER variklis 2.0 l. (1968cm³/ 130kw) dyzelinas, 2018 m., identifikavimo Nr. WV1ZZZSYZJ902XXXX (automobilio aukštis 2650mm)

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus detalių kiekis	Detalės kaina Eur su PVM	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis Eur su PVM	Detalių pakeitimo kaina Eur su PVM (4x7)	Suma Eur su PVM (6+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	14,00	28,00	5,85	11,70	39,70
2.	Salono filtras	Vnt.	2	12,00	24,00	5,85	11,70	35,70
3.	Tepalo filtras	Vnt.	5	13,00	65,00	8,00	40,00	105,00
4.	Kuro filtras	Vnt.	1	25,00	25,00	8,20	8,20	33,20
	VARIKLIS							
5.	Paskirstymo dirželis	Vnt.	1	55,00	55,00	52,65	52,65	107,65
6.	Paskirstymo diržo įtempimo guolis	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
	VARIKLIO TARPINĖS							

7.	Įsiurbimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	29,25	29,25	54,25
8.	Išmetimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	35,10	35,10	55,10
9.	Karterio tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	17,55	17,55	37,55
10.	Vožtuvų dangtelio tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	23,40	23,40	48,40
	VARIKLIO PAGALVĖS							
11.	Variklio pagalyė	Vnt.	2	45,00	90,00	23,40	46,80	136,80
12.	Pavarų dėžės pagalvė	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	DIRŽELIAI							
13.	Generatoriaus dirželis	Vnt.	2	18,00	36,00	14,00	28,00	64,00
14.	Vairo stiprintuvo dirželis	Vnt.	2	19,00	38,00	14,00	28,00	66,00
	GENERATORIUS							
15.	Generatoriaus remonto darbai	Val.	5	10,00	50,00	17,55	87,75	137,75
	UŽDEGIMO SISTEMA							
16.	Pakaitinimo žvakės	Vnt.	4	8,00	32,00	8,20	32,80	64,80
	DAVIKLIAI							
17.	Temperatūros daviklis	Vnt.	1	19,00	19,00	14,00	14,00	33,00
	AUŠINIMO SISTEMA							
18.	Aušinimo radiatorius	Vnt.	1	75,00	75,00	29,25	29,25	104,25
19.	Pečiuko radiatorius	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
20.	Vandens siurblys	Vnt.	1	80,00	80,00	23,40	23,40	103,40
21.	Termostatas	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
	IŠMETIMO SISTEMA							
22.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
23.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	35,00	35,00	17,55	17,55	52,55
24.	Duslintuvo priėmimo vamzdis	Vnt.	1	20,00	20,00	16,40	16,40	36,40
25.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	5,00	5,00	40,95	40,95	45,95
26.	Kietųjų dalelių filtro keitimas	Vnt.	1	250,00	250,00	58,50	58,50	308,50
	SANKABA							
27.	Sankabos	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25

	lynas/cilindriukas							
	PUSAŠIAI							
28.	Pusašio šarnyras	Vnt.	2	89,00	178,00	21,00	42,00	220,00
29.	Pusašio šarnyras vidinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
30.	Pusašio šarnyro apsauga	Vnt.	2	12,00	24,00	11,70	23,40	47,40
31.	Pusašis k.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
32.	Pusašis d.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
33.	Pusašio šarnyras išorinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
	STABDŽIŲ SISTEMA							
34.	Kaladėlės priekinės	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
35.	Kaladėlės galinės	Vnt.	2	48,00	96,00	17,55	35,10	131,10
36.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	60,00	120,00	14,00	28,00	148,00
37.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	58,00	116,00	14,00	28,00	144,00
38.	Priekinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
39.	Galinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
	PAKABA							
40.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
41.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
42.	Priekinis stabilizatorius	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
43.	Pr. stabilizatoriaus traukė	Vnt.	2	15,00	30,00	14,00	28,00	58,00
44.	Stabilizatoriaus įvorė	Vnt.	4	10,00	40,00	11,70	46,80	86,80
45.	Galinio stabilizatoriaus traukės	Vnt.	4	14,00	56,00	11,70	46,80	102,80
46.	Vairo traukė	Vnt.	2	17,00	34,00	12,80	25,60	59,60
47.	Traukės antgalis	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
48.	Galinio tilto sailenblokas	Vnt.	2	11,00	22,00	11,70	23,40	45,40
49.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	78,00	156,00	21,00	42,00	198,00
50.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
51.	Priekiniai amortizatoriai	Vnt.	2	58,00	116,00	17,55	35,10	151,10
52.	Priekinio amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10

53.	Amortizatoriaus atrama su guoliu	Vnt.	2	20,00	40,00	17,55	35,10	75,10
54.	Galiniai amortizatoriai	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
55.	Gal. amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
	STIKLO VALYTUVAI							
56.	Valytuvai	Kompl	2	10,00	20,00	3,50	7,00	27,00
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
57.	Variklio alyva/keitimas	Kart.	5	x	x	11,70	58,50	58,50
58.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	1	x	x	11,70	11,70	11,70
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							
59.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	45,00	0,00	0,00	18,00	810,00	810,00
Iš viso								8063,25
III pirkimo objekto dalis (3 lentele) VW TRANSPORTER variklis 2,0 l. (1968/110 cm³/kw) dyzelinas, 2017 m., identifikavimo Nr. Nr.WV1ZZZ7HZHHXXX								

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arus detalių kiekis	Detalės kaina Eur su PVM	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis Eur su PVM	Detalių pakeitimo kaina Eur su PVM (4x7)	Suma Eur su PVM (6+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	14,00	28,00	5,85	11,70	39,70
2.	Salono filtras	Vnt.	2	12,00	24,00	5,85	11,70	35,70
3.	Tepalo filtras	Vnt.	5	13,00	65,00	8,00	40,00	105,00
4.	Kuro filtras	Vnt.	1	25,00	25,00	8,20	8,20	33,20
	VARIKLIS							
5.	Paskirstymo dirželis	Vnt.	1	55,00	55,00	52,65	52,65	107,65
6.	Paskirstymo diržo įtempimo guolis	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
	VARIKLIO TARPINĖS							
7.	Įsiurbimo kolektorius	Vnt.	1	25,00	25,00	29,25	29,25	54,25

	tarpinė							
8.	Išmetimo kolektoriaus tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	35,10	35,10	55,10
9.	Karterio tarpinė	Vnt.	1	20,00	20,00	17,55	17,55	37,55
10.	Vožtuvų dangtelio tarpinė	Vnt.	1	25,00	25,00	23,40	23,40	48,40
	VARIKLIO PAGALVĖS							
11.	Variklio pagalvė	Vnt.	2	45,00	90,00	23,40	46,80	136,80
12.	Pavarų dėžės pagalvė	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25
	DIRŽELIAI							
13.	Generatoriaus dirželis	Vnt.	2	18,00	36,00	14,00	28,00	64,00
14.	Vairo stiprintuvo dirželis	Vnt.	2	19,00	38,00	14,00	28,00	66,00
	GENERATORIUS							
15.	Generatoriaus remonto darbai	Val.	5	10,00	50,00	17,55	87,75	137,75
	UŽDEGIMO SISTEMA							
16.	Pakaitinimo žvakės	Vnt.	4	8,00	32,00	8,20	32,80	64,80
	DAVIKLIAI							
17.	Temperatūros daviklis	Vnt.	1	19,00	19,00	14,00	14,00	33,00
	AUŠINIMO SISTEMA							
18.	Aušinimo radiatorius	Vnt.	1	75,00	75,00	29,25	29,25	104,25
19.	Pečiuko radiatorius	Vnt.	1	45,00	45,00	23,40	23,40	68,40
20.	Vandens siurblys	Vnt.	1	80,00	80,00	23,40	23,40	103,40
21.	Termostatas	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
	IŠMETIMO SISTEMA							
22.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	25,00	25,00	17,55	17,55	42,55
23.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	35,00	35,00	17,55	17,55	52,55
24.	Duslintuvo priėmimo vamzdis	Vnt.	1	20,00	20,00	16,40	16,40	36,40
25.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	5,00	5,00	40,95	40,95	45,95
26.	Kietųjų dalelių filtro keitimas	Vnt.	1	250,00	250,00	58,50	58,50	308,50
	SANKABA							
27.	Sankabos lynas/cilindriukas	Vnt.	1	45,00	45,00	29,25	29,25	74,25

	PUSAŠIAI							
28.	Pusašio šarnyras	Vnt.	2	89,00	178,00	21,00	42,00	220,00
29.	Pusašio šarnyras vidinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
30.	Pusašio šarnyro apsauga	Vnt.	2	12,00	24,00	11,70	23,40	47,40
31.	Pusašis k.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
32.	Pusašis d.pusė	Vnt.	4	165,00	660,00	35,10	140,40	800,40
33.	Pusašio šarnyras išorinis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
	STABDŽIŲ SISTEMA							
34.	Kaladėlės priekinės	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
35.	Kaladėlės galinės	Vnt.	2	48,00	96,00	17,55	35,10	131,10
36.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	60,00	120,00	14,00	28,00	148,00
37.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	58,00	116,00	14,00	28,00	144,00
38.	Priekinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
39.	Galinis suportas	Vnt.	2	165,00	330,00	16,40	32,80	362,80
	PAKABA							
40.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
41.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,00	18,00	11,70	23,40	41,40
42.	Priekinis stabilizatorius	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
43.	Pr. stabilizatoriaus traukė	Vnt.	2	15,00	30,00	14,00	28,00	58,00
44.	Stabilizatoriaus įvorė	Vnt.	4	10,00	40,00	11,70	46,80	86,80
45.	Galinio stabilizatoriaus traukės	Vnt.	4	14,00	56,00	11,70	46,80	102,80
46.	Vairo traukė	Vnt.	2	17,00	34,00	12,80	25,60	59,60
47.	Traukės antgalis	Vnt.	2	14,00	28,00	11,70	23,40	51,40
48.	Galinio tilto sailenblokas	Vnt.	2	11,00	22,00	11,70	23,40	45,40
49.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	78,00	156,00	21,00	42,00	198,00
50.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	75,00	150,00	21,00	42,00	192,00
51.	Priekiniai amortizatoriai	Vnt.	2	58,00	116,00	17,55	35,10	151,10
52.	Priekinio amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
53.	Amortizatoriaus atrama su guoliu	Vnt.	2	20,00	40,00	17,55	35,10	75,10

54.	Galiniai amortizatoriai	Vnt.	2	55,00	110,00	17,55	35,10	145,10
55.	Gal. amortizatoriaus spyruoklė	Vnt.	2	50,00	100,00	17,55	35,10	135,10
	STIKLO VALYTUVAI							
56.	Valytuvai	Kompl	2	10,00	20,00	3,50	7,00	27,00
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
57.	Variklio alyva/keitimas	Kart.	5	x	x	11,70	58,50	58,50
58.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	1	x	x	11,70	11,70	11,70
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							
59.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	45,00	0,00	0,00	18,00	810,00	810,00
Iš viso								8063,25

IV pirkimo objekto dalis (4 lentelė)

VW JETTA variklis 1.6 l. (1598/77 cm³/kw) dyzelinas, 2012 m., identifikavimo Nr. WVWZZZ16ZCMXXXXXX

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus detalių kiekis	Detalės kaina Eur su PVM	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis Eur su PVM	Detalių pakeitimo kaina Eur su PVM (4x7)	Suma Eur su PVM (6+8)
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	12,00	24,00	8,00	16,00	40,00
2.	Salono filtras	Vnt.	2	11,00	22,00	6,00	12,00	34,00
3.	Tepalo filtras	Vnt.	2	10,00	20,00	9,00	18,00	38,00
4.	Kuro filtras	Vnt.	1	18,00	18,00	12,00	12,00	30,00
	AUŠINIMO SISTEMA							
5.	Termostatas	Vnt.	1	18,20	18,20	19,90	19,90	38,10
	STABDŽIŲ SISTEMA							
6.	Priekinių stabdžių trinkelės (k-tas)	Vnt.	1	40,95	40,95	14,00	14,00	54,95
7.	Galinių stabdžių trinkelės (k-ras)	Vnt.	1	35,00	35,00	14,00	14,00	49,00
8.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	36,40	72,80	15,20	30,40	103,20

9.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	33,60	67,20	15,20	30,40	97,60
	PAKABA							
10.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,10	18,20	14,00	28,00	46,20
11.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,10	18,20	14,00	28,00	46,20
12.	Galinio tilto sailenblokas	Vnt.	2	10,00	20,00	15,20	30,40	50,40
13.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	53,00	106,00	21,00	42,00	148,00
14.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	50,00	100,00	21,00	42,00	142,00
	STIKLO VALYTUVAI							
15.	Valytuvai	Kompl	2	9,10	18,20	2,30	4,60	22,80
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
16.	Variklio alyva/keitimas	Kart.	2	x	x	14,00	28,00	28,00
17.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	1	x	x	11,70	11,70	11,70
	IŠMETIMO SISTEMA							
18.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	27,30	27,30	17,55	17,55	44,85
19.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	22,75	22,75	14,00	14,00	36,75
20.	Duslintuvo priėmimo vamzdis	Vnt.	1	18,20	18,20	14,00	14,00	32,20
21.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	0,00	0,00	52,65	52,65	52,65
22.	Kietųjų dalelių filtro keitimas	Vnt.	1	233,00	233,00	70,20	70,20	303,20
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							
23.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	10	0	0	17,55	175,50	175,50

Iš viso 1.625,30

V dalies bendra pasiūlymo kaina _____ Eur su PVM.

V pirkimo objekto dalis (5 lentelė)

MITSUBISHI COLT variklis 1,4 l. (1332 cm³/70 kw) benzinai, 2008 m., identifikavimo Nr.XMCXNZ34A8FXXXX

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Prelimin arūs detalių	Detalės kaina Eur su	Suma su PVM (4x5)	Detalės keitimo įkainis	Detalių pakeitimo kaina Eur	Suma Eur su PVM (6+8)
----------	--------------------	-----------	-----------------------	----------------------	-------------------	-------------------------	-----------------------------	-----------------------

			kiekis	PVM		Eur su PVM	su PVM (4x7)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	FILTRAI							
1.	Oro filtras	Vnt.	2	12,00	24,00	8,00	16,00	40,00
2.	Salono filtras	Vnt.	2	11,00	22,00	6,00	12,00	34,00
3.	Tepalo filtras	Vnt.	2	10,00	20,00	9,00	18,00	38,00
4.	Kuro filtras	Vnt.	1	18,00	18,00	12,00	12,00	30,00
	AUŠINIMO SISTEMA							
5.	Termostatas	Vnt.	1	18,20	18,20	19,90	19,90	38,10
	STABDŽIŲ SISTEMA							
6.	Priekinių stabdžių trinkelės (k-tas)	Vnt.	2	40,95	81,90	14,00	28,00	109,90
7.	Galinių stabdžių trinkelės (k-ras)	Vnt.	2	35,00	70,00	14,00	28,00	98,00
8.	Stabdžių diskai priekiniai	Vnt.	2	36,40	72,80	15,20	30,40	103,20
9.	Stabdžių diskai galiniai	Vnt.	2	33,60	67,20	15,20	30,40	97,60
	PAKABA							
10.	Sailenblokas priekinis	Vnt.	2	9,10	18,20	14,00	28,00	46,20
11.	Sailenblokas galinis	Vnt.	2	9,10	18,20	14,00	28,00	46,20
12.	Galinio tilto sailenblokas	Vnt.	2	10,00	20,00	15,20	30,40	50,40
13.	Priekinis rato guolis	Vnt.	2	53,00	106,00	21,00	42,00	148,00
14.	Galinis rato guolis	Vnt.	2	50,00	100,00	21,00	42,00	142,00
	STIKLO VALYTUVAI							
15.	Valytuvai	Kompl	2	9,10	18,20	2,30	4,60	22,80
	TEPALAI IR SKYSČIAI							
16.	Variklio alyva/keitmas	Kart.	2	x	x	14,00	28,00	28,00
17.	Aušinimo skystis/keitimas	Kart.	2	x	x	11,70	23,40	23,40
	IŠMETIMO SISTEMA							
18.	Duslintuvo rezonatorius	Vnt.	1	27,30	27,30	17,55	17,55	44,85
19.	Duslintuvo galinis bakelis	Vnt.	1	22,75	22,75	14,00	14,00	36,75
20.	Duslintuvo priėmimo	Vnt.	1	18,20	18,20	14,00	14,00	32,20

	vamzdis							
21.	Kietųjų dalelių filtro valymas	Vnt.	1	0,00	0,00	52,65	52,65	52,65
22.	Kietųjų dalelių filtro keitimas	Vnt.	1	233,00	233,00	70,20	70,20	303,20
	KITA, REMONTO DARBAI IR PASLAUGOS							
23.	Remonto darbai (pagal serviso įkainį)	Val.	10	0	0	17,55	175,50	175,50
Iš viso								1740,95

Kaina turi sudaryti detalę ir jos keitimas*

Detalės keitimas - detalės keitimo įkainį turi sudaryti kaina su visais darbais kurie susiję su detalės keitimu (t. y. keičiant detalę kitų detalių-nuėmimas, uždėjimas, prisukimas).

6 lentelė

Kita, remonto darbai ir paslaugos

Eil. Nr.	Prekės pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus paslaugų kiekis	Kaina su PVM (Eur)	Suma su PVM (Eur)
1.	Automobilio ratų suvedimas	Kart.	16	30,00	480,00
2.	Elektros instaliacijos remonto darbai	Val.	50	18,00	900,00
3.	Padangos montavimas, balansavimas	Vnt.	60	7,00	420,00
4.	H-4 lemputė	Vnt.	20	2,00	40,00
5.	12V 4W lemputė	Vnt.	20	2,00	40,00
6.	12 V 5W lemputė	Vnt.	20	2,00	40,00
7.	12V 21W lemputė	Vnt.	20	2,00	40,00
8.	Variklio kompiuterinė diagnostika, gedimo nustatymas	Kart.	12	20,00	240,00
9	Kėbulo virinimo, lyginimo darbai	Val.	50	20,00	1000,00
10.	Durų remonto darbai	Val.	20	15,00	300,00
11.	Oro kondicionieriaus papildymas/patikra	Kart.	4	25,00	100,00
12.	Variklio alyva (pagal gamintojo rekomendacijas)	l	30	7,00	210,00
13.	Aušinimo skystis	l	8	4,50	36,00
14.	Stabdžių skystis	l	1	6,00	6,00
15.	Vairo stiprintuvo skystis	l	2	7,00	14,00
16.	Akumulatoriai	Vnt.	6	90,00	540,00
Iš viso					4406

PIRKĖJAS

Viešoji įstaiga Vievio sveikatos priežiūros centras

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, kodas 181522929
Liepų g. 16, Vievis, Elektrėnų sav.
Tel. (8 528) 54304

Direktorė
Danutė Baliūnienė



PARDAVĖJAS

UAB DOMSTARA

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre, kodas 304223740
J. Savickio g. 4, LT01108, Vilnius
Tel. +370677 54 797

L.e.p. direktorė
Edita Auškalnytė

